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Tarjous Turun Kauppatorin avajaistilaisuuden
Turun Tähden -konsertin järjestelyistä

Tarjous sisältää avajaistapahtuman suurkonsertin artistit, taustabändin,
juonnon, esitystekniikan ja turvallisuuspalvelut jäljempänä esitetyn
erittelyn mukaisesti.

TAUSTAA
Auttamisesta Arkea (Influenssi Oy) on suomalaisten kansalaisjärjestöjen ohjaama yhtiö, jonka
ensisijainen tehtävä on tuottaa hyvää yhteiskuntaan. Yhtiö toimii kansalaisjärjestöjen
rahankeräyksen käytännön toimeenpanijana. Toiminta on 100 %:sti luotettavaa ja
läpinäkyvää, sillä kansalaisjärjestöt ohjaavat yhtiön toimintaa ja rahankeräystä valvoo
Poliisihallitus. Yhtiö kerää varoja auttamistyöhön yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä sekä
verkkoalustojen että tapahtumien avulla.

Auttamisesta Arkea toimii yhteistyössä Aurajoen Nuorkauppakamarin kanssa ja kerää
parhaillaan yrityksiltä lahjoituksia, jotka luovutetaan Turun Tähdille (uudet ja menneiden vuosien
tähdet) avajaistapahtumassa. Turun Tähden 2022 teema rakentuu vahvasti positiivisen
vaikuttamisen ja hyväntekemisen ympärille, sillä Tähdet ohjaavat lahjoitukset omavalintaisiin
avustuskohteisiin AuttamisestaArkea.fi lahjoitusalustan kautta. Yrityslahjoittajia on jo mukana
useampia kuten Veritas, Lähitapiola, S-pankki Private, Liedon Säästöpankki, Stockmann yms.

KAUPPATORIN AVAJAISET JA KONSERTTI
Turun kauppatori on ollut rakennustyön alla jo vuosia ja nyt vihdoin on valoa tunnelin päässä,
sillä rakennustyö on edennyt siihen vaiheeseen, että kauppatori avautuu Turun päivän
aattona 17.9.2022. Kauppatorin avajaiset ja ydinkeskustan avautuminen on kaupunkilaisille
merkittävä tapahtuma vuosiin. Avajaispäivä huipentuu Turun Tähden -suurkonsertiin ja
paikalle odotetaan saapuvaksi huomattavaa määrää kaupunkilaisia.

Tapahtuman suunnittelussa ja toteutuksessa on huomioitava lukuisia asioita sekä
yksityiskohtia. Oikeat ja luotettavat yhteistyökumppanit sekä eri alojen ammattilaiset
varmistavat onnistuneen ja turvallisen tapahtuman.

Auttamisesta Arkea tarjoaa tapahtuman suunnittelua ja toteutusta alempana mainituin
kokonaisuuksin Turun kaupungille. Turun kaupunki toimii tapahtuman päävastuullisena
järjestäjänä ja on mukana tiiviissä yhteistyössä sekä Auttamisesta Arkea että Aurajoen
Nuorkauppakamarin kanssa. Kaupunki osaltaan edesauttaa tapahtuman valmistelua ja
toteutusta.

Tämä tarjous on laadittu siten, että konsertin aikana paikalla olisi 10 000 kävijää.



TAPAHTUMAN SUUNNITTELU JA ORGANISOINTI
Auttamisesta Arkea toimii tapahtuman tuottajana ja tekee tiivistä yhteistyötä Aurajoen
Nuorkauppakamarin ja Turun kaupungin kanssa.

Työhön sisältyy konsertin suunnittelu, organisointi, informointi osapuolien välillä, sopimusten
teot toimittajien kanssa, aikataulutus ja koordinointi.

TURVALLISUUS
Kun paikalle saapuu paljon kaupunkilaisia on turvallisuus yksi tärkeimpiä huomioitavia
osa-alueita. On ensiarvoisen tärkeää hankkia järjestyksenvalvonta tapahtumiin erikoistuneelta
yritykseltä, jolla on hyvä paikallistuntemus ja toimiva yhteistyö Turun poliisin kanssa.

Turvallisuuskokonaisuus sisältää:

1. Ennakkosuunnittelu, palaverit ja viranomaisyhteistyö
2. Turvallisuus- ja pelastussuunnitelman laatiminen
3. Ensiapusuunnitelma- ja ensiapuvälineet
4. Avustaminen liikenteenohjaussuunnitelmassa ja yleisötilaisuusilmoituksessa
5. Järjestyksenvalvojat tapahtumaan (arvio 35 hlö)
6. Vartijat lavatekniikan rakennus- ja purkuajalle (2 hlö)
7. Liikenteenohjaajat (arvio 6 hlö)
8. Ensipupäivystäjät (arvio 4 hlö)
9. Turvallisuuspäällikköpalvelut

Turvallisuuspalvelut hankitaan X-Sec Group Oy:ltä.

X-Sec toimittaa 8 henkilön  järjestyksenvalvonnan myös sunnuntaille 18.9.

ARTISTIT JA TILAISUUDEN JUONTO
Artistien saaminen esiintymään tilaisuuteen lyhyellä aikataululla on haastava tehtävä.
Esiintyjiä kuitenkin houkuttelee tapahtumaan liittyvä hyväntekeminen ja lahjoittaminen. Kunkin
esiintyjän on tarkoitus esittää noin 4 kappaletta. Tähän mennessä varmistuneet artistit:

- Tommi Läntinen
- Robin
- Pepe Willberg
- Vilperin Perikunta
- Darude
- Finlanders

Housebändinä toimii Helmi ja tilaisuuden juontajana Markku Heikkilä.

ESITYSTEKNIIKKA
Kauppatori on teknisesti haastava alue, sillä torin kivipinta ja ympärillä olevat rakennukset
vaativat äänentoistolta laadukkaan tekniikan sekä osaavan henkilökunnan. Esiintyville
artisteille oikea tekniikka on erittäin tärkeää, jotta heidän esitykset kuulostavat sellaiselta kuin
se yleisölle halutaan kuulostavan.

Henkilöstö:
Tekninen suunnittelu (1 hlö, ei paikalla tapahtumassa)
Projektipäällikkö (1 hlö, ei paikalla tapahtumassa)



Ääniteknikko (2 hlö, la+su klo 12-21 + aamun soundcheck)
Valoteknikko (1 hlö, la+su)
Stagemanager (1 hlö, la)
Aputeknikko (1 hlö, la)
Kuvateknikko (1 hlö, la)
Varasto-, asennus- ja purkutyöt (rakennus 6 hlö 12 h, purku 6 hlö 10 h)

Kuva:
Livevideo kuvaus ja livescreenaus
2 kpl robottikameraa + 1 kpl miehitetty kamera

Video:
2 kpl 3,5 m x 2 m led screenit
Telineillä/vaunun päällä seisova iso Led-screen 19.9. - 24.9 klo 21:00  asti.

Ääni:
Alueeseen sopiva laadukas äänentoisto, sis. viivelinja

Valot:
Lavan näyttävä valaistus
(Valokonsoli, strobot, led-bars, värivalot, kohdevalot ym.)

Lava:
Katettu lava 10 m x 6 m + ramppi

Teltat:
1 kpl Backstage teltta 8 x 4 + painot
2 kpl 3x3 teltta + painot

Muu kalusto:
Bändimikrofonit, telineet, tarvikkeet, kaapelointi, screen teline, UT vaunu,
kuvanajokalusto yms.

Logistiikka:
Kuorma-auto kuljetukset 3 kpl

Aitaus:
Paineaita lavan eteen ja backstagen aidat

Esitystekniikka hankitaan Rajupaja Oy:ltä

AIKATAULUT JA RAKENNUSTYÖT
Rakennustyöt alkavat perjantaina. Esitystekniikka käytettävissä klo 12-21 lauantaina ja
sunnuntaina. Purku sunnuntai illalla. Pääosa henkilökunnasta on paikalla lauantaina. Mutta
esitystekniikan vartiointi ja valo- ja ääniteknikko myös sunnuntaina. Vaunun päällä oleva
led-screen pysyy kauppatorilla 24.9. iltaan asti.

HINTA JA MAKSUEHDOT
Yhteensä 99 150 € + alv.

Maksut suoritetaan kolmessa yhtä suuressa osassa.



1. erä kun tilaus on hyväksytty
2. erä 15.8.2022
3. erä 19.9.2022

Maksut on jaettu eriin tilaajan riskin minimoimiseksi. Maksuja ei voida palauttaa mikäli
konsertti peruuntuu muista kuin Auttamisesta Arkea/tuottajasta johtuvista syistä.

Poliisi- tai pelastuslaitos saattaa vaatia muutoksia turvallisuuskokonaisuuden henkilökunnan
määrään. Henkilökuntaa on arvioitu tarvittavan lauantaina yhteensä 47 hlöä. Mikäli
turvallisuushenkilökuntaa tarvitaan enemmän kuin 60 henkilöä laskuttaa Auttamisesta Arkea
Turun kaupunkia 100 € + alv /ylimenevä henkilö.

KAUPUNKI TOIMITTAA
Sähköt lavan läheisyyteen. Arvioitu sähköntarve 3x 63A ääni, 3x 32A valo, 3x 32A kuva, 3x
16A muut.

Liikenteen ohjausta varten saatetaan tarvita betoniporsaita estämään autoliikenne torille.

YLIVOIMAINEN ESTE
Artistit, juonto ja tekniikka on jo varmistettu, mutta ennen lopullisen sopimuksen tekoa
muutokset voivat olla mahdollisia. Mikäli artisteille tulee esteitä myöhemmässä vaiheessa,
noudatetaan artistien kanssa tehtyjä sopimuksia ja tilalle pyritään saamaan korvaava artisti.
Toimittaja ei ole velvollinen toimittamaan sovittua palvelua poikkeustilanteen (force majeure)
vuoksi esim. pandemia tms.

MUUTA
Finlanders -yhtyeen esiintymisestä päätetään lopullisesti elokuun alussa. Mikäli Finladers jää
tilaajan toiveesta pois esiintyjäkaartista, vähennetään loppulaskusta 1000 euroa.

Ville Mäkilä
Toimitusjohtaja
0445669979
ville@auttamisestaarkea.fi

Influenssi Oy
Auttamisesta Arkea
Hansakortteli, 3 krs
Eerikinkatu 15, 20100 Turku
www.auttamisestaarkea.fi

Influenssi Oy toimii kansalaisjärjestöjen rahankeräyksen käytännön toimeenpanijana.
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